Unidad  7,500.00  7,500.00Software de 

servidor de 

transacciones

1,200.00

1 43232313 Integracion cadena en EDC WEB 

Palacio de Hierro

Unidad  5,000.00  5,000.00Software de 

servidor de 

transacciones

800.00

% IVA

TOTAL

12,500.00

2,000.00

14,500.00

SUBTOTAL
IMPORTE CON LETRA

Catorce Mil Quinientos Pesos 00 /100 M.N.

%RETENIDOS

%TRASLADOS

0.00

0.00
UUID

UUID RELACIONADO: EA474032-3B61-4F9F-8594-B7D7505B6E5E , E2C7CCD2-B50A-484A-9583-B356D7D821E1

- SUST A LAS FACT 300538,298883

Certificado

Fecha de Emision: 2019-01-18T17:39:54

Número de Serie del Certificado: